
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2614768

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Domousnice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej, stavební pozemek, Domousnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 217981 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Domousnice (okres Mladá Boleslav)

Prodej, stavební pozemek, Domousnice

Nabízím prodej zasíťovaného stavebního pozemku o velikosti 1134
m2 v obci Domousnice, která se nachází 20 minut od Mladé
Boleslavi.
Veškerou občanskou vybavennost (mateřskou školu, základní
školu, obchody, praktického a dětského lékaře) naleznete v Dolním
Bousově, který se nachází 6 km od obce.

Vodovod, kanalizace a elektřina jsou vedeny na hranici pozemku.

Více informací v realitní kanceláři.

CENA: (za nemovitost) 3 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1134

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Plocha parcely (m2) 1134

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Charakter okolní zástavby obytná

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ano

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2614768

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Domousnice (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Realitní makléř

Petra Zářecká
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


